Caulis digitalis, palmaris, decumbens, angulatus, subramosus, *Folia* alterna, petiolata, impari-pinnata: *foliolis* parvis sessilibus ovatis subtus pilosis. *Stipulae* oppositifoliae, obtusae. *Pedunculus* plerumque unicus, foliis sublongior: *floribus* spicato-congestis sessilibus coeruleis. *Calyx* cylindricus, hispidus. *Legumen* ovatum, inflatum, breve, dorso canaliculatum, pilosum, apice aduncum.

Trifolium pratense. (Flor. wirceb. p. 181.)

Varietas altera: *pedunculis* villossimis, *calycibus* pilosis atque *capitulis* flororum subcylindraceis circa Grossenlangheim in pratis turfaceis versus den ungenheuern Seen invenienda. *Trif. prat. alpinum.* Schrad. neues Journ. f. d. Bot. B. II. St. I. p. 114.)

Trifolium ochroleucum, (Flor. wirceb. II. p. 183.)

Crescit non raro in sylvaticis siccis inter Klein-
ochsenfurt et lacus erlaccenses, prope Grossenlangheim,
in sylva Erlach et alibi.

* *Trifolium pseudo-procumbens* spicis
ovali-oblengis imbricatis, vexillis deflexis persisten-
tibus, calycibus villosiusculis, stipulis ovatis latissi-
mis ciliatis, foliolis omnibus pedicellatis obovatis.

(Gmel. Flor. bad. III. p. 240.)

Ann. Flor. Junio-Augusto.

Hab. in agris, in pineis.

Planta hucusque neglecta peculiarem profecto
constituit speciem ab Ill. Gmelino (Vid. Flor. bad.
I. c.) primo distinctam. Inter *Trifolium agrar-
ium* et *Trif. procumbens* medium omnino tenet,
ideoque etiam mox cum hoc, mox cum illo commuta-
batur. Notis supra allatis ab ambobus constanter rece-
dit, et culta quoque faciem non mutat.

Flores croceo-lutei.

Lotus siliquosus. (Flor. wirceb. p. 191.)

Abundat in pratis omnibus circa Sickershaussen,
prope Grossenlangheim, in sylva Erlach et alibi.

Variat *caulibus* atque *foliolis* glaberrimis.

Medicago minima. (Ibid. p. 196.)

Passim etiam ad margines agrorum et pratorum
versus Himmelssforten obvia.

PO-

POLYADELPHIA.

POLYANDRIA.

Hypericum quadrangulare. (Flor. wirceb.
II. p. 198.)

Hab. ubique et copiose in locis paludosis Rhoenae.

Hypericum dubium. (Ibid. p. 199.)

In sylvis ad Hoechberg et Grünschatz non rarum.
Frequens quoque in uidis supra Waldberg et in palude
schwarzes Moor.

Hypericum humifusum. (Ibid. p. 201.)

In sylvaticis inter Bremig et Aschach, in agris
subhumidis prope Bremig, Waldberg et alibi satis
frequens.

Hypericum pulchrum. (Ibid. p. 203.)

Copiosum in sylva hoechbergiensi, in nemorosis
apud Hassloch, in sylva inter Bischofsheim et Bremig,
in montis st. crucis latere orientali, alibique.

SYN-

SYNGENESIA.